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PERKATES

- RAKORDIMI ME RRUGET DUTESORE HYRESE DO TE REALIZOHET DUKE U BAZUAR NE KETE PLANIMETRI POR
MUND TE NDRYSHOJE NESE KONTRAKTORI E SHIKON TE ARSYESHME ME LEJEN E SUPERVIZORIT

- LIDHJA ME PIKAT E SHKARKIMIT DHE RRUETET EKZISTUESE E PARAQITUR NE KETE PLANIMETRI ESHTE
INDIKATIVE PASI ATO DO TE REALIZOHEN NE BAZE TE POZICIONIMIT TE LINJAVE EKZISTUESE TE CILAT DO
TE ZBULOHEN PAS FILLIMIT TE PUNIMEVE NE KANTIER.

KJO PLANIMETRI DO TE SHERBEJE PER VENDOSJEN GJEOMETRIKE NE PLAN TE ELEMENTEVE TE PROJEKTIT

-

ZYRA E URBANISITIKES

Objekti : "SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES SPITALE-VARREZA"

Emertimi:
Planimetria e sistemimit te
ujerave te shiut
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